

Angebote gültig vom 01.01.25 bis 28.02.25



Bestellen - bequem von zu Hause!

per Telefon

Sonnen-Apotheke: 06134 - 51598
Apotheke am Wiesental: 06122 - 3976
Flößer Apotheke: 06134 - 5641550

per APP „gesund.de“



- ✓ keine unnötigen Laufwege
- ✓ keine langen Wartezeiten
- ✓ sichere Datenübertragung
- ✓ Neu: CardLink für einfaches Einreichen von E-Rezepten



per E-Mail

Sonnen-Apotheke: info@sonnen-apotheke-gustavsburg.de
Apotheke am Wiesental: info@apotheke-am-wiesental.de
Flößer Apotheke: info@floesser-apotheke-kostheim.de



Wir sind für Sie da:
Mo - Fr: 8.00 - 12.30
14.30 - 18.30
Sa: 9.00 - 13.00

Dobendan Direkt
Flurbiprofen Spray, 15 ml*



PZN 11024417
statt 15.97
12.15
Sie sparen 24%**
1 l = 81,00 €

Thomapyrin
Intensiv, 20 Stück*



PZN 00624605
statt 8.89
6.50
Sie sparen 26%**
1 l = 75,00 €

ACC akut 600
Hustenlöser, 20 Stück*



PZN 00010808
statt 19.60
14.30
Sie sparen 27%**
1 l = 295,00 €

Nasenspray AL
0,1%, 10 ml*



PZN 03929274
statt 4.97
2.95
Sie sparen 40%**
1 l = 295,00 €



Ibu 400
akut 1A Pharma, 20 Stück*

Ibu 400 akut - 1 A Pharma® 400 mg Filmtabletten

Zur Anwendung bei Fieber & Schmerzen und Durchfall. Bei Schmerzen und Fieber.

1 A Pharma® 400 mg Filmtabletten

PZN 03045316

statt 10.42

7.50

Sie sparen 28%**



Wick VapoRub
Erkältungssalbe, 50 g*

Vicks VapoRub 50 g

PZN 00358693

statt 13.99

10.65

Sie sparen 24%**



Wir sind für Sie da:
Mo - Fr: 8.00 - 13.00
14.30 - 18.30
Sa: 9.00 - 13.00



Gaviscon dual
Suspension, 12 x 10 ml*

Bei Sodbrennen

12 Dosenbeutel mit 10 ml

PZN 04363826

statt 12.97

9.75

Sie sparen 24%**



Ipalat
zuckerfrei, 120 Stück*

Bei Schmerzen

120 Tabletten

PZN 16395851

statt 18.65

14.35

Sie sparen 24%**



Aciclovir
ratiopharm Creme, 2 g*

ratiopharm Aciclovir-creme 2 g gegen Herpes und Zoster

1 g = 100,00 €

PZN 02286360

statt 5.41

3.80

Sie sparen 30%**



Wick
Reizhustensirup, 120 ml*

Bei Husten und Schnupfen

1 l = 65,42 €

PZN 00811589

statt 10.50

7.85

Sie sparen 2%**



Boxagrippal
forte, 12 Stück*

Bei Grippe und anderen Erkältungsbeschwerden

Bei Husten und Schnupfen

Bei Schmerzen und Fieber

Bei Kopfschmerzen und Migräne

Bei Verdauungsbeschwerden

Bei Durchfall

Bei Fieber

Bei Schweißausbrüchen

Bei Schleimabsonderungen

Bei Entzündungen

Bei Entzündungen